
Q^l^^j^/cfí-s^

CAF ID 2444

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ ID 1714 O POSKYTNUTÍ OBRATOVÉHO BONUSU
uzavřené dne 24. 3. 2021, ve zněni pozdějších dodatků, mezi následujícími smluvními stranami;

Opella Healthcare Czech s. r. o.
Sídlo: Evropská 846/176a, Praha 6 - Vokovice, 160 00
IČO: 09434496
DIČ: CZ09434496
Bankovní spojeni: Citibank Europe pte., é. ú. 2553110102/2600
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 336268
Zastoupená:  prokurista
(dále jen "Společnost")

Fakultní nemocnice Ostrava, přispévková organizace
17. listopadu 1790, Ostrava - Porubá 708 52
IČ: 00843989
DIČ: C200843989
Bankovní spojeni: 

R ze dne 25. listopadu 1990, é.j. OP-054-25. 11.90
Zastoupená: MUDr. Jiří Havrlant, MHA, ředitel
(dále též "Zdravotnické zařízení")

Smluvní strany se dohodly na tomto zněni Dodatku 6. 1 ke Smlouvě ID 1714 o poskytnuti obratového
bonusu ze dne 24. 3. 2021, ve zněn! pozdějších dodatků (dále jen "Smlouva");

l.
Preambule

1. Zdravotnické zařízeni uzavřelo dne 24. 3. 2021 se společnosti sanofi-aventis, s. r. o., se sídlem
Evropská 846/176a, Praha 6 -Vokovice, 160 00, IČ: 44848200, DIČ: C244848200, zapsanou v
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5968 (dále jen "Sanofi")
Smlouvu o poskytnuti obratového bonusu (již výše označenou "Smlouva"), jejímž předmětem je
poskytnuti obratového bonusu spoleénostf Sanofi za odběr Výrobků prostřednictvím Odběrového
místa při splněni podmínek uvedených v příslušné Přileze.

2. S účinnosti ke dni 1.7.2021 uzavřela Společnost a Sanofi Smlouvu o vkladu části podniku, kterou
byla část podniku "Consumer Healthcare Business", pod kterou rovněž spadá Smlouva, vložená
do základního jmění Společnosti jako nepeněžní vklad. V důsledku uvedeného se Společnost
stala namísto Sanofi smluvní stranou Smlouvy.

3. Pojmy definované ve Smlouvě, které jsou označované velkým poéáteénim písmenem máji v tomto
Dodatku stejný význam a použiti jako ve Smlouvě.

II.
Předmět dodatku

4. Smluvní strany se v souladu s el. Vil. odst. 5 Smlouvy dohodly na prodlouženi Smlouvy, a to do 31 ,
12. 2023. V souvislosti s prodloužením Smlouvy se smluvní strany rovněž dohodly na prodlouženi
platnosti Přílohy 6. 1 nazvané "Seznam odběrových míst" do 31. 12. 2023.

-1-



CAF ID 2444

lil.
Ostatní ustanoveni

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá ze smluvních stran obdrží
po jednom vyhotoveni. Pokud je tento dodatek podepisován elektronicky, je vyhotoven v jednom
stejnopise podepsaném elektronicky oběma smluvními stranami.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv, pokud se podle zákona é. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve zněni
pozdějších předpisů, uveřejňuje.

V Praze, dne V Ostrava, dne

MUDr. Jiří
Havrlant

Í. Í Digitálně podepsal
MUDr. Jiří Havrlant

Datum; 2021. 12. 20

16:37:09+OTOO'

Společnost

prokurista

Zdravotnické zařízení

MUDr. Jiři Havrlant. MHA

ředitel

-"'_


